T1 5Q N1 - ANNOEULLIN - CONVOCATION 8h30

Poule 1

M2

M1

M3

set 1

set 1

sef 1

VEREECQUE Ludovic
GRAVELINES

24 septembre 2022

MISSIAEN Jean-Luc
VILLENEUVE D'ASCQ

Poule 4

M1

M2

M3

set 1

set 1

set 1

VEREECQUE Esteban
GRAVELINES

RACARY Thibault
ANNOEULLIN

DELSOL Philippe
ANNOEULLIN

Poule 2

M2

M1

M3

set 1

set 1

set 1

BEGHIN Nicolas
ANNOEULLIN

MAILLE Bernard
ANNOEULLIN

GOSSART Jean-Yves
GRAVELINES

Poule 5

M1

M2

set 1

set 1

BEGHIN Benjamin
ANNOEULLIN

POULEYN André
GRAVELINES

DEREUDDRE Dominique
GRANDE SYNTHE

Poule 3

M1

M2

M3

set 1

set 1

set 1

SAUVAGE Dominique
GRAVELINES

Poule 6

M1

M2

set 1

set 1

DEROLEZ Jean-Pierre
ANNOEULLIN

GEETS Patrice
ANNOEULLIN

BELLENS Antoine
RONCHIN

CLYNCKE Jean-Jacques
ANNOEULLIN




Classement

initial de debut

de saison
1

[-- T NI - N J ) QA - SO FUR (N

12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35

Nom Prénom
VEREECQUE Ludovic
MAILLE Bernard
SAUVAGE Dominigue
HERREBRECHT Emerick
RACARY Thibault
POULEYN André
GREMAIN Gino

GEETS Patrice
HERREBRECHT Thierry
CLYNCKE Jean-Jacques
HERREBRECHT Erian
DESMETTRE Bruno
DEREUDDRE Dominigue
DELSOL Philippe
ANSEL Philippe
ALDEGUER Lionel
DELRUE André
DEROLEZ Jean-Pierre
REYNAERT Pierre
DEVOS Jackie
GOSSART Jean-Yves
MISSIAEN Jean-Luc
COURCOL Frangois
DONNEAU Philippe
HOLLEVILLE Bernard
BASTENIER Jean
VEREECQUE Esteban
LECLERCQ Alain
LORTHIOIR Jean-Luc
BEGHIN Benjamin
HORMAIN Denis
BELLENS Antoine
MONFLIER. Francis
BEGHIN Nicolas

Licence
0172317
016763T
016967P
136110A
1415105
0166657
0172260
126847T
017224
017038
146733P
016604Q
160916J
101151L
017131X
1486195
105710U
101152M
0171098
1214080
0171618
016616C
117712K
138350E
129440M
0173605
165894V
01704971
129054Q
145779X
0167105
159114A
124504Q
148048X

Ville ou Club
GRAVELINES
ANNOEULLIN
GRAVELINES
ANNOEULLIN
ANMNOEULLIN
GRAVELINES
WIZERNES
ANNOEULLIN
GRAVELINES
ANNOEULLIN
GRAVELINES
RONCHIN

GRANDE SYNTHE

ANNOEULLIN
ESTAIRES

GRANDE SYNTHE
VILLENEUVE D'ASCQ

ANNOEULLIN
RONCHIN

GRAVELINES
GRAVELINES

VILLENEUVE D'ASCQ

ROMNCHIN
ANNOEULLIN
ESTAIRES
RONCHIN
GRAVELINES
GRAVELINES
DOUAI
ANNOEULLIN
DENAIN
RONCHIN
GRAVELINES
ANNOEULLIN

Classement N-1 ou dernier classement connu

15éme CF N1 2021-2022

19éme CF N1 2021-2022

2%eme CF N1 2021-2022

4eme CF U21 2021-2022 / 95éme ranking nafional

29éme ranking national

Jeme Finale CD59 N1 2021-2022 / 46éme ranking national
47éme ranking national

4eme Finale CD59 N1 2021-2022 / 49éme ranking national
3éme Finale CD59 N1 2019-2020

Geme Finale CD59 N1 2021-2022

Géme Finale CD59 N1 2019-2020 - 106éme classement ranking national 2019-2020

Jéme Qualifications CD59 N1 2021-2022

10éme Qualifications CD59 N1 2021-2022
11éme Qualifications CD59 N1 2021-2022
12éme Qualifications CD59 N1 2021-2022

12éme qualifications CD59 N1 2018-2019 - 82éme classement ranking national 2019-2020

13eéme Qualifications CD59 N1 2021-2022

14éme Qualifications CD59 N1 2021-2022 / 119é&me ranking national
16éme Qualifications CD59 N1 2021-2022

17éme Qualifications CD59 N1 2021-2022 / 104éme ranking national
18eéme Qualifications CD59 N1 2021-2022 / 68éme ranking national
18éme Qualifications CD59 N1 2018-2019

19éme Qualifications CD59 N1 2021-2022

19eéme Qualifications CD59 N1 2018-2019

20éme Qualifications CD59 N1 2021-2022

21éme Qualifications CD59 N1 2021-2022

9eme CF U21 2021-2022 / 118&me ranking national

113&me ranking national

Champion de Ligue R1 2021-2022

1er Finale CD59 R12021-2022

5&me Finale CD59 R1 2019-2020

1er Qualifications R1 CD59 2021-2022 / 115éme ranking national
11éme Qualifications R1 CD59 2021-2022 / 100éme ranking national
4éme Finale CD59 R12021-2022



